
  Dodávka drceného kameniva                                         Číslo dodatku: PVL-2238/2022/SML – DOD 1

 D o d a t e k  č .  1
K e  s m l o u v ě  o  d í l o  č .  P V L - 2 2 3 8 / 2 0 2 2 / S M L  u z a v ř e n é

                         d n e 1 2 .  1 2 .  2 0 2 2

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“)

č. smlouvy kupujícího: PVL-2238/2022/SML                     č. smlouvy prodávajícího: KČR-P-2022-062

Smluvní strany
Kupující: Povodí Vltavy, státní podnik
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594, 
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
oprávněn k jednání ve věcech smluvních: XXXXXXXXXXXXXXXXXX
oprávněn k jednání ve věcech technických: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXX
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXX
telefon: XXXXXXXXXXXXXXXXXX
e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXX
ID datové schránky: XXXXXXXXXXXXXXXXXX
(dále jen „kupující“)

a

Prodávající: KAMENOLOMY ČR s.r.o.
sídlo: Polanecká 849, 721 00 Ostrava-Svinov
oprávněn/a/i k podpisu smlouvy:                        XXXXXXXXXXXXXXXXXX
oprávněn/a/i k jednání ve věcech smluvních:         XXXXXXXXXXXXXXXXXX
oprávněn/a/i k jednání ve věcech technických:                    XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX
IČO: 49452011
DIČ: CZ49452011
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

číslo účtu:                                   XXXXXXXXXXXXXXXXXX

telefon:          
e-mail: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX

zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, sp. značka C 24982 
(dále jen „prodávající“)



  Dodávka drceného kameniva                                         Číslo dodatku: PVL-2238/2022/SML – DOD 1

                    I.

Mění se článek „ II. Účel a předmět smlouvy „ , odstavec 2.1 smlouvy, který nově zní:

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku řízení pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
dle §§ 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“ nebo „ZZVZ“) pro veřejnou zakázku s 
názvem „Dodávka drceného kameniva“, ve kterém byla nabídka prodávajícího vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější. Předmětem této smlouvy je dodávka drceného kameniva :

NJ221      DK 63/125        1. 244,00 t

NJ141      SDK 0/125            197,50 t

Odstavec 2.3 smlouvy, který nově zní:

Předmětem koupě je drcené kamenivo za cenu 401. 906,00 Kč bez DPH.

                                                              II.

Mění se článek „ III. Kupní cena „ , odstavec 3.1 smlouvy, který nově zní:

Kupní cena je sjednána podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů 
a činí: 401.906,00 Kč bez DPH (slovy: čtyřistajedentisícdevětsetšest korun českých).

III. 
Závěrečná ustanovení  

1. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. PVL-2238/2022/SML ze dne 
12. 12. 2022.
2. Povodí Vltavy je oprávněno uveřejnit obraz tohoto dodatku a dalších dokumentů od tohoto 
dodatku odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“). Dodavatel je s uveřejněním tohoto dodatku a metadat srozuměn. Uveřejnění dodatku 
a metadat v registru smluv zajistí Povodí Vltavy. Pro účely uveřejnění dodatku v registru smluv 
smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství.
3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Povodí Vltavy a jeden 
dodavatel.
5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že je 
uzavřen dle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, a nikoliv v tísni nebo za 
jinak nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.



  Dodávka drceného kameniva                                         Číslo dodatku: PVL-2238/2022/SML – DOD 1

Kupující:                                                                     Prodávající:

V Lipně nad Vltavou dne                                           V Kaplici dne 

……………………………………                    …………………………………………
XXXXXXXXXXXXXXXXXX                                          XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX                                          XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX                                          XXXXXXXXXXXXXXXXXX


